Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области, выполняющая функции избирательной комиссии Холязинского сельсовета

Большемурашкинского района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 июля  2019 года                                                                                  № 08/6-3

О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в единый день голосования  08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 14, статьей 15 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь Постановлением  территориальной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области, выполняющая функции избирательной комиссии Холязинского сельсовета Большемурашкинского района Нижегородской области «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского Совета Холязинского  сельсовета на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 306» от 01.07.2019 г. № 08/4-3, Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области, выполняющая функции избирательной комиссии Холязинского сельсовета Большемурашкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. При проведении выборов депутатов сельского Совета Холязинского сельсовета Большемурашкинского района Нижегородской области в единый день голосования 08 сентября 2019 года:

- для документов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  сельского Совета Холязинского  сельсовета  избирательных  округов № 1-10, использовать печать участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 306, имеющуюся в наличии.
2. Установить, что при проведении выборов депутатов сельского Совета Холязинского сельсовета Большемурашкинского района Нижегородской области в единый день голосования 08 сентября 2019 года в участковых избирательных комиссиях используются печати, изготовленные ранее в соответствии с образцом и описанием, утвержденными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июля 2003 года № 17/121-4 и от 1 июня 2011 года № 13/143-6.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель  комиссии                                                                    Д.А.Макаров

Секретарь комиссии                                                                           М.А.Шохова